АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАЛАЗНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 15.07.2022 г.                                                                                                 № 18
[bookmark: _GoBack]с. Залазна

О назначении ответственного лица по обеспечению реализации функциональности Платформы обратной связи в администрации муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района кировской области

В рамках Федерального проекта «Цифровое государственное управление» Национальной программы «Цифровая экономика Российской Федерации» Министерством цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации реализована функциональность Платформы обратной связи, обеспечивающая: прием, маршрутизацию и обработку сообщений, поданных с использованием электронной формы Единого портала, размещаемой на Едином портале и официальных сайтах органов и организаций, в администрации муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области:
1. Назначить ответственным по обеспечению реализации Платформы обратной связи в администрации муниципального образования
 Залазнинского сельского поселения главу Смагину Марию Ивановну
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Залазнинского сельского поселения	                М.И. Смагина